sição de 01 (um) Veiculo Tipo Van Passageiro com Acessi-
bilidade 16 pessoas, para atender as necessidades do De-
partamento Municipal de Saúde do Município de São João 
da Mata (MG). Vigência: 23/12/2025 a 23/12/2026 - Adesão 
no 00008/2025. Processo administrativo no 0157/2025. Va-
lor total de R$ 320.072,52 (trezentos e vinte mil e setenta e 
dois reais e cinquenta e dois centavos). São João da Mata 
(MG), 23 de dezembro de 2025. Rosemiro de Paiva Muniz. 
Prefeito Municipal.

PREFEITURA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE/MG – 
SUSPENSÃO – PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO 
DE PREÇOS Nº 110/2025 – Objeto:

[...]

RETO” para apresentação no dia 15 de fevereiro de 2026, 
para a comemoração da matinê no carnaval de Delfim Mo-
reira, atendendo à solicitação da Secretaria Municipal de Tu-
rismo, Cultura, Esporte e Lazer. Contrato firmado através da 
empresa JOÃO CESAR DA SILVA 04747491694 ME. Valor 
Total de R$ 7.500,00 (sete mil e quinhentos reais). Vigência 
do contrato: 29/01/2026 a 31/03/2026. Prefeito Municipal Sr. 
Edilberto Marques da Cruz.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DOS OUROS 
(MG) – AVISO DE LICITAÇÃO – CREDENCIAMENTO Nº 
002/2026 – PROCESSO LICITATÓRIO Nº 020/2026 – INE-